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2...Đồi
1...Ngày

4...Cùng
3...Ngày
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ĐK...Giê Su chí

người. Thiênôi Chúa

thánh chết cho người chết

cao quang, danh Thiên Chúa

mình. Giê Su chí

người, ôi Thiên Chúa

thánh chết cho người chết cho

cao quang, môi con cất cao

cho đời, trao ban ân phúc

cao vời, chỉ vì tình yêu

đến nơi nơi cứu muôn

mà trao sự sống chính

đời, trao ban ơn phúc

lời, cảm hồngtạ ân Con Chúa

đến nơi nơi cứu muôn

chết tìnhvì yêu
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